幫助閉環式藥物管理。
AccessRx 系列藥品傳送車提供了更安全有效率地運送及管理藥品到病人床邊的解決方案。
TOUCHPOINTMED.COM
藥品傳送工作站
最多藥盒數量 12 12
抽屜可配置 ü ü
獨立鎖定病人抽屜 ü ü
軟體與 HIS 整合 ü
管制藥物抽屜選項 ü ü
病人藥盒分配 自動 手動
車體內含抗菌成份 ü ü
主要優勢
獨立鎖定藥盒和抽屜
交換式藥箱
支援即時 BCMA
支持集中式
或分散式藥品
補充工作流程
先進的 Li-Nano 電池技術，
提供 5 年保固
保護並跟蹤病人藥品
TOUCHPOINTMED.COM
藥品傳送工作站
床邊的藥物安全性和可見性
•	 可透過掃描病人 ID 條碼來操作獨立鎖定的病人專用抽屜
•	 即時床邊藥品管理、條碼病人識別和直接 eMAR API 存取可簡化 BCMA
過程、減少備援並提高準確性
•	 使用 ADT（住院/出院/轉院）介面自動分配病人抽屜，省去了耗時且容
易出錯的手動抽屜標記過程
•	 利用醫院的 Active Directory 提供一致的使用者權限
•	 可設定抽屜顯示欄位允許自訂使用者介面
簡化您的工作流程
•	 在獨立鎖定的抽屜中保護和跟蹤多達 12 位病人的病人特定藥品，從而減
少在 ADC 上的行程和時間
•	 ADT 和病人處方透過無線網路傳輸到推車，能夠加快藥品傳送速度
•	 減少前往自動調配藥櫃所花費的行程和時間
藥局與病人床邊之間的閉環式藥品運送。
跨藥局分配模式，為藥師提供更多管控和靈活性
•	 基於瀏覽器的 AccessManagerTM 控制台提供報告存取，並允許進行
Active Directory 相容的使用者管理、設備管理和系統設定
•	 可配置基於時間的存取控制來降低用藥時間錯誤的風險，並有助於藥局
核對未使用的藥品
•	 選配的藥物處方介面 — Rx MD 可充當病人藥物處方的填寫程式並驗證
是否已執行處方。
•	 提供藥局轉院及出院病人的電子郵件提醒
可擴展和集中式軟體架構與整合
•	 多組織可擴展架構能夠從兩個床位的診所擴展到多醫院衛生系統
•	 可依部門設定衛生系統存取權限
•	 提供企業報告
•	 企業多場所部署
•	 符合 HL7 標準，ADT 介面（病人人口統計資料）和 RDE 介面
（藥局批准的處方）
•	 可配置的介面易與 HIS 整合
•	 TouchPoint Medical 專業服務團隊提供專案管理、安裝和培訓
TOUCHPOINTMED.COM
藥品傳送工作站
20211027-BR-MedicationDeliveryCarts-ZHT
請與您的 TouchPoint Medical 代表聯絡，以瞭解更多資訊並討論適用於您的定點照護應用的其他配件。請造訪 touchpointmed.com/contact
聯絡您當地的代表。
在整個工作流程中確保藥品安全
•	 獨立鎖定抽屜
•	 易於使用的軟體
•	 可配置儲存設定以確保各種藥品和管制藥物的安全
•	 強化聚合物 4” 和 6” 抽屜
•	 鋁制鎖控和管制藥物抽屜
•	 可設定抽屜顯示欄位允許自訂使用者介面
•	 將 AccessRx MD™ 軟體選項增加至現有 AccessRx Secure™
推車，以提供可擴展的自訂解決方案
儲存並保護您的藥品至床邊。
102mm (4in)
抽屜規格
152mm (6in)
抽屜規格
管制藥物
全寬抽屜規格
尺寸
寬
高
深
容積
91.4mm (3.6in)
238.8mm (9.4in)
55.9mm (2.2in)
1213cm3 (74in3)
142.2mm (5.6in)
238.8mm (9.4in)
55.9mm (2.2in)
1885cm3 (115in3)
271.8mm (10.7in)
228.6mm (9in)
50.8mm (2in)
3195cm3 (195in3)
可配置系統以符合您的藥品與耗材之需求。